平成 28 年４月 15 日 各 位  会 社 名   株式会社 九州ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ 代 表 者 名   代表取締役社長 上村 基宏 コード番号   ７１８０ 東証第１部 福証 問 合 せ 先   取締役経営企画部長 林田 達 （℡ 096-326-5588）

 平成２８年熊本地震による影響について
 平成 28 年４月 14 日午後９時 26 分ごろに発生しました熊本県熊本地方の地震により、被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 現時点での当社グループの状況について、下記のとおりお知らせいたします。
 記
 １．被害の状況 現時点で、当社グループにおける甚大な人的被害はありません。なお、当社の子会社である株式会社肥後銀行の２店舗が、破損等により臨時休業いたしております。 現在のところ営業再開の時期は未定でありますが、復旧の状況を見て、順次営業を再開してまいります。
 ２．業績への影響 今回の地震による被害は軽微であり、平成 28年３月期の業績に重要な影響を及ぼすものではありません。

 以上